
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

    18.03.2021                                                                                                             №  8/6-821 

м. Лиман

Про  внесення  змін  до  рішення
Краснолиманської  міської  ради  від
26.02.2016р.  №  7/7-214    “Про
встановлення  пільги  щодо
земельного податку”

З  метою  впорядкування  справляння  місцевих  податків  та  зборів,
збалансованості  надходжень  фінансових  ресурсів  до  доходної  частини  місцевого
бюджету,  відповідно  до  ст.  ст.  281,  282,  283,  284  Податкового  Кодексу  України,
керуючись  ст.  ст.  26,  59  Закону України «Про місцеве  самоврядування в  Україні»,
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 26.02.2016р. №7/7-214 “Про встановлення
пільги щодо земельного податку”, а саме: п.1 рішення викласти у новій редакції:
  “Від  сплати  земельного  податку  звільняються  фізичні  особи  згідно  зі  ст.  281
Податкового кодексу України; юридичні особи згідно зі ст. 282 Податкового кодексу
України;  не  підлягають  оподаткуванню  земельні  ділянки,  визначені  статтею  283
Податкового кодексу України”.

2.  Відділу інформаційних технологій виконавчого комітету Лиманської міської ради
(Мордвінов)  забезпечити  розміщення  даного  рішення  на  офіційному  сайті  міської
ради.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
планування,  фінансів,  бюджету,  соціально  — економічного  розвитку,  інвестиційної
діяльності  та  регуляторної  політики  (Віннічук),  постійну  комісію  з  питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко)
та заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова        О.В. Журавльов


